

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Яблочкова ул., д.1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок шесть тысяч пятьсот восемьдесят один рубль 56 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,4		46 581,56
АДС					1,4		46 581,56
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 20 мм (замена участка трубы ЦО в аренде юезподвальное помещение)	ТЕРэ4.01-13-29-002	10 м	1,4	33 272,54	46 581,56
		БП-00018239 Соединитель обжимной DN 20х3/4" HP		шт	5	180,00	900,00
		БП-00025313 Паста Pastum H2O, 250г туба		шт	1	259,04	259,04
		БП-00025751 Бур по бетону SDS Plus Практика 8*100*160мм (осн)		шт	1	107,87	107,87
		БП-00028635 Труба м/п Valtec 20 (2/0) (осн)		м	14	103,33	1 446,62
		БП-00021663 Отвод ВКПП 50*45		шт	5	40,03	200,15
		БП-00018563 Кран шар. со сгоном бабочка ВН/НАР ДУ 20 (3/4)		шт	5	508,33	2 541,65
		БП-00027489 Муфта PPR переходная 75*63 ВВ (осн)		шт	2	77,50	155,00
		БП-00028384 Лен чесаный коса 500 гр (осн)		шт	1	1 175,00	1 175,00
		БП-00025385 Газ ацетилен в баллоне (40л) (осн)		шт	1	4 082,26	4 082,26
		БП-00025386 Газ кислород в баллоне (40л) (осн)		шт	1	803,57	803,57
		БП-00024225 Круг отрезной по металлу 150*1,6*22мм		шт	3	34,26	102,78
		00-00006385 Резьба стальная 40		шт	4	35,05	140,20
		БП-00014454 Резьба 3/4 HP стальная		шт	5	29,17	145,85
		00-00002796 Переходник PP 50*32 короткий		шт	5	27,00	135,00
Прямые затраты по разделу:							23 539,50
в т. ч. зарплата:							11 206,80
Накладные расходы по разделу:							9 886,07
Сметная прибыль по разделу:							5 392,40
НДС 20% по разделу:							7 763,59
Итого по разделу, включая НДС:							46 581,56
Прямые затраты по всем разделам:							23 539,50
в т. ч. зарплата:							11 206,80
Накладные расходы по всем разделам:							9 886,07

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

5 392,40
7 763,59
46 581,56

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Зам.начальника АДС

Софьина К.И.